
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DPGH-CNG
DISPENSER DPGH-CNG
VOLUCOMPTEURS DPGH-CNG

Cod. pubbl. TLO28811 Rev. 00 03/04

g





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEX 320268 NP NOR I
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPGH-CNG
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPGH-CNG
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPGH-CNG

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE 
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE 
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES 
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, 
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY 
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA 
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI 
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE 
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE, 
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori

g





INDICE / INDEX / INDEX
1



2



FASCIAME INFERIORE LOWER FRAME CHASSIS INFERIEUR TOL 10857
TOL 10858

COMPLETAMENTO FASCIAME FRAME, COMPLETING COMPO-
NENTS

COMPOSANTS D'ACHEVEMENT 
CHASSIS

TOL 10859
TOL 10860

COLONNA PER DOPPIO COLUMN FOR DOUBLE COLONNE POUR DOUBLE TOL 10861
TOL 10862

TUBAZIONI LATO SINGOLO PIPES, SINGLE SIDE TUYAUX COTE SINGLE TOL 10863
TOL 10864

TUBAZIONI LATO DOPPIO PIPES, DOUBLE SIDE TUYAUX COTE DOUBLE TOL 10865
TOL 10866

FLESSIBILE, RUBINETTO E SUP-
PORTO

HOSE. DELIVERY NOZZLE AND SUP-
PORT

FLEXIBLE, PISTOLET A ROBINET ET 
SUPPORT

TOL 10867
TOL 10868

KIT RECUPERO FLESSIBILE HOSE RECOVERY KIT KIT RECUPERATION FLEXIBLE TOL 10869
TOL 10870

VALVOLA MOTORIZZATA - MISURA-
TORE DI MASSA

MOTORIZED VALVE - MASS METER SOUPAPE A MOTEUR - MESUREUR 
DE MASSE

TOL 10871
TOL 10872

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA PANELING AND ADVERTISING PANNEAUX ET PUBLICITE TOL 10873
TOL 10874

CONTENITORE TESTATA - DISPLAY 
“ASIC”

COMPUTING-HEAD CASE - ASIC 
DISPLAY

CONTENEUR TETE DE COMPTAGE - 
DISPLAY ASIC

TOL 10875
TOL 10876

COMPLETAMENTO CONTENITORE 
TESTATA

COMPUTING-HEAD CASE COM-
PLETING PARTS

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 10877
TOL 10878

TESTATA OTPE-M E CARTER OTPE-M COMPUTING-HEAD AND 
CASE

TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET 
CARTER

TOL 10879
TOL 10880

KIT COMPLETAMENTO TESTATA COMPUTING-HEAD COMPLETING 
PARTS

KIT COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
TETE DE COMPTAGE

TOL 10881
TOL 10882

SUPPORTO DIPLAY “ASIC” E SE-
MAFORI

ASIC DISPLAY SUPPORT AND TRAF-
FIC LIGHT

SUPPORT DISPLAY ASIC ET FLEUX 
ROUGES

TOL 10883
TOL 10884

TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 10885
TOL 10886

SERIE SERRATURE LOCK SET SERIE SERRURES TOL 10887
TOL 10888

IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE TOL 10889

KIT RICAMBI STANDARD STANDARD SPARE PARTS KIT RECHANGES STANDARD TOL 10890
3



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FASCIAME INFERIORE
LOWER FRAME
CHASSIS INFERIEUR

TOL 10857
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487115 FASCIAME INFERIORE 
DPGH-CNG

LOWER FRAME DPGH-CNG CHASSIS INFERIEUR 
DPGH-CNG

1 �

.100 TLO56335 ASSIEME FIANCATA SIDE WALL ASSY UNIMARK ENSEMBLE COTE UNIMARK 1

.300 TLO61012 ASSIEME FIANCATA 
INTERNA DPGH-CNG

INTERNAL SIDE ASSY, 
DPGH-CNG

ENS. COTE INTERNE 
DPGH-CNG

1

.310 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

8

.320 TLZ56300 BOCCOLA DI 
REGOLAZIONE FRONTALI

FRONT PANELS 
ADJUSTING BUSH

DOUILLE DE REGLAGE 
PANNEAUX FRONTALES

4

.330 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.500 TLO58669 ASSIEME TESTATA PER 
TRAVERSE

HEAD ASSY FOR CROSS 
PIECE

ENS. TETE POUR 
TRAVERSES

2

.510 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.520 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.600 TLO56389 ASS. ANGOLARE SUP. PER 
MODULO L=706

UPPER ANGLE BAR 
ASSY,L=706 MODULE

ENS.CORNIERE SUP. POUR 
MODULE L=706

2

.1000 TLP57810 ASSIEME TRAVERSA BASE 
DPX-A 34" L=706mm

BASE CROSSPIECE ASSY 
DPX-A 34"

ENS. TRAVERSE BATI 
DPX-A 34"

2

.1100 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

8

.1200 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.1500 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
4



PAG. ED. REV.

FASCIAME INFERIORE
LOWER FRAME
CHASSIS INFERIEUR

TOL 10858
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO FASCIAME
FRAME, COMPLETING COMPONENTS
COMPOSANTS D'ACHEVEMENT CHASSIS

TOL 10859
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487107 COMPLETAMENTO 
FASCIAME DPGH-CNG

FRAME COMPL. PARTS 
DPGH-CNG

COMP. D'ACHEV. CHASSIS 
DPGH-CNG

1 �

.100 TLP60953 PIANALE SUPPORTO 
MISURATORI

VOL. METER SUPPORT 
PLATE

PLAQUE SUPPORT 
MESUREURS

1

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

4

.300 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.400 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.500 TLP60955 PIASTRA SUPERIORE 
SUPPORTO MISURATORE

VOL. METER UPPER 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUP.SUPPORT 
MESUREURS

1

.600 HCN040120050 VITE UNI5931 M4 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M4 X 12 - 
8.8

VIS UNI5931 M4 X 12 - 8.8 2

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.800 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.1000 TLP60957 PIASTRA SUPPORTO 
PASSAPARETE-FLESSIBIL
E

FAIRLEAD-HOSE SUPPORT 
PLATE

PLAQUE SUPPORT 
PASSEPAROI-FLEXIBLE

1

.1100 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

2

.1200 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

.1300 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
6



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO FASCIAME
FRAME, COMPLETING COMPONENTS
COMPOSANTS D'ACHEVEMENT CHASSIS

TOL 10860
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COLONNA PER DOPPIO
COLUMN FOR DOUBLE
COLONNE POUR DOUBLE

TOL 10861
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1428177 COL.NA DOPPIA 
DPBA-CNG CON 
COMPLETAM.St

TWO-COLUMN 
DPBA-CNG(STD FINISHING)

COLONNE DOUBLE 
DPBA-CNG(ACHEVEMENT 
STD)

1 �

.100 TLO1428180 ASS. COLONNA CON 
RIVEST. "DOPPIO" GPL

COLUMN FOR DOUBLE GPL 
WITH COATING ASSY

ENS.COLONNE AVEC 
REVETEMENT DOUBLE GPL

1

.200 TLO25762 PARACOLPO A FUNGO 
NERO DIA.9

BUMPER DIA. 9 BUTOIR DIAM. 9 4

.300 HLF08020 VITE M8X20 UNI5933 SCREW M8X20 UNI5933 VIS M8X20 UNI5933 4

.400 TLP57494 PIASTRA SUPPORTO 
SOSTEGNO FLESSIBILE

HOSE SUPPORTING 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT PORTE 
FLEXIBLE

1

.500 GJE100550110 VITE M10X55 
ITN32210-UNI5739-8.8UNI37
40

SCREW M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

VIS M10X55 
-UNI5739-8.8UNI3740

3

.600 TLP50496 VITE M 10X55 A GAMBO 
FORATO

DRILLED SCREW M10X55 VIS M10 X 55 A TIGE 
TROUEE

1

.700 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.800 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER 10,5 ITN34451 
R40P UNI6602

RONDELLE 10,5 ITN34451 
R40P UNI6602

8

.900 TLP50495 DISTANZIALE M 10 SPACER M 10 ENTRETOISE  M 10 4

.1000 TLZ51135 GRIGLIA DI VENTILAZIONE 
DPBA

AIR GRATING DPBA GRILLE DE VENTILATION 
DPBA

2

.1100 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

8

.1200 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

.1300 TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR DIA. 30.5 BOUCHON POUR TROU 
DIAM. 30.5

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
8



PAG. ED. REV.

COLONNA PER DOPPIO
COLUMN FOR DOUBLE
COLONNE POUR DOUBLE

TOL 10862
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10863
PAG.
1/3

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487135 TUB.RACC. DPGH-CNG 
3LIV LAT.SIN.

PIPES AND FITTINGS 
DPGH-CNG 3LEV.S.SIDE

TUYAUX ET RACC. 
DPGH-CNG 3 NIV. COTE 
SIMPL

1 �

.100 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3

.200 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G 
DN12 PN500

BALL VALVE 1/2"G DN12 
PN500

SOUPAPE A SPHERE 1/2"G 
DN12 PN500

3

.300 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3

.400 TLO28118 TERMINALE GIREVOLE 
MASCHIO 3/4"G DN 3/4

MALE TERMINAL, SWIVEL 
3/4"G DN 3/4

TERMINAL TOURN.POUR 
MALE 3/4"G DN 3/4

3

.500 TLO61010 ASSIEME FILTRO A T CNG T FILTER ASSY, CNG ENS. FILTRE A T CNG 3

..100 TLR61005 CORPO FILTRO CNG FILTER BODY CNG CORPS FILTRE CNG 3

..200 TLR61006 TAPPO FILTRO CNG FILTER PLUG CNG BOUCHON FILTRE CNG 3

..300 TLT61008 CARTUCCIA FILTRANTE 
CNG

FILTER CARTRIDGE ELEMENT FILTRANT 3

..400 TLR59463 RINFORZO FILTRO FILTER STIFFENING RENFORCEMENT FILTRE 3

..500 TLR61007 MOLLA FILTRO CNG FILTER SPRING CNG RESSOR FILTRE CNG 3

..600 KHA039302600 GUARNIZIONE TORICA DI 
39,34X2,62

O-RING I.D. 39,34X2,62 JOINT TORIQUE D.I. 
39,34X2,62

3

..700 TLZ61009 GUARNIZIONE PIANA 
FILTRO CNG

FLAT GASKET, FILTER CNG JOINT PLATE FILTRE CNG 3

.600 KHA023402600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
23,47x2,62

O-RING I.D. 23,47x2,62 JOINT TORIQUE D.I. 
23,47x2,62

2

.700 TLO28122 ANELLO DI RITEGNO 3/4"G RETAINING RING 3/4"G ANNEAU DE SECURITE 
3/4"G

2

.800 TLR59464 RACCORDO M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

UNION M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

RACCORD M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

2

.900 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1100 TLO28225 VALVOLA DI NON RITORNO 
1/2 G

SAFETY VALVE 1/2 G SOUPAPE DE NON RETOUR 
1/2 G

2

.1200 TLO28119 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 3/4G  DN 3/4

MAL TERMINAL 3/4G  DN 3/4 TERMINAL MALE 3/4G  DN 
3/4

1

.1300 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

.1400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

2

.1500 TLR60954 RACCORDO PASS.TE 1/2G 
DN3/4 DPGH-CNG

PASSING UNION 1/2G DN3/4 
DPGH-CNG

RACCORD PASSANT 1/2G 
DN3/4 DPGH-CNG

2

.1600 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

2

.1700 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1900 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA 
DN 3/4"

FAIRLEAD UNION DN 3/4" UNION PASSE ETANCHE DN 
3/4"

1

.2000 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

.2100 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

2

.2200 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

.2300 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA 
DN 3/4"

FAIRLEAD UNION DN 3/4" UNION PASSE ETANCHE DN 
3/4"

1

.2400 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO 
GIREVOLE DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
DN 3/4"

T DE DERIVATION ECROU 
TORUNANTE DN 3/4"

2

.2500 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

.2600 TLO60959 ASSIEME TUBO 3/4 
ATT.RE-MISURATORE

PIPE ASSY, 3/4 
ACTUATOR-VOL.METER

ENS. TUYAU 3/4 
ACTUATEUR-MESUREUR

1

.2700 TLR59471 RACCORDO PASS.TE IN 
CNG050 DN

IN PASSING UNION. 
CNG050 DN

RACCORD PASSANT IN 
CNG050 DN

1

.2800 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

1

.2900 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3000 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3100 TLR59470 RACCORDO PASS.TE OUT 
CNG050 DN3/4

OUT PASSING UNION, OUT 
CNG050 DN3/4

RACCORD PASSANT OUT 
CNG050 DN3/4

1

.3200 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

1

.3300 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
10



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10864
PAG.
1/3

ED.
03/04

REV.
00
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10863
PAG.
2/3

ED.
03/04

REV.
00

.3400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

1

.3500 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

1

.3600 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO 
GIREVOLE DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
DN 3/4"

T DE DERIVATION ECROU 
TORUNANTE DN 3/4"

1

.3700 TLO60960 ASSIEME TUBO 3/4 
ATTUATORE-FIANCATA

PIPE ASSY 3/4 
ACTUATOR-SIDE

ENS. TUYAU 3/4 
ACTUATEUR-COTE

1

.3800 TLO28110 UNIONE PASSAPARATIA A 
GOMITO 900DN 3/4"

ELBOW FAIRLEAD UNION 
900DN 3/4"

ZINC PLATED STEEL 900DN 
3/4"

1

.3900 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 NUT DN 3/4" ITN82151/15 ECROU DN 3/4" ITN82151/15 1

.4000 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' 
TUBO 3/4-1/4

PIPE END REDUCTION 
3/4-1/4

REDUCTION TUYAU 3/4-1/4 1

.4100 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4300 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.4400 TLO60971 ASSIEME TUBO 1/4 VENT 
PASS.TE-T

PIPE ASSY, 1/4 VENT 
PASS.-T

ENS. TUYAU 1/4 VENT 
PASS.-T

1

.4500 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4600 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK 
FITT.,STRAIGHT TRAILING 
1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4700 TLO21457 RUBINETTO SFERA DUE 
VIE 1/8"NPT-FEMM.

TWO-WAY BALL COCK 
1/8"NPT

ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES 1/8"NPT

1

.4800 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4900 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.5000 TLO60969 ASSIEME TUBO 1/4 
RUBINETTO-MISURATORE

PIPE ASSY, 1/4 COCK - VOL 
METER

ENS. TUYAU 1/4 ROBINET - 
MESUREUR

1

.5100 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO  
1/8G-7/16-20UNF

END UNION 
1/8G-7/16-20UNF

RACCORD 1/8G-7/16-20UNF 1

.5200 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN 
ARIA COMPRESSA

PIPE ASSY 1/4" IN 
COMPRESSED AIR

ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 
COMPRIME

1

.5300 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D'UNION 
(TUYAU 1/4")

1

.5400 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D'UNION 
(TUYAU 1/4")

1

.5500 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN 
ARIA COMPRESSA

PIPE ASSY 1/4" IN 
COMPRESSED AIR

ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 
COMPRIME

1

.5600 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.5700 TLO60965 ASSIEME TUBO 1/4 
T-ATTUATORE

PIPE ASSY, 1/4 
T-ACTUATOR

ENS. TUYAU 1/4 
T-ACTUATEUR

1

.5800 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.5900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.6000 TLO60964 ASSIEME TUBO 1/4 
COLLEGAMENTO 
ATTUATORI

PIPE ASSY, 1/4 ACTUATORS 
CONN.

ENS. TUYAU CONNEXION 
ACTUATEURS

1

.6100 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.6200 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.6300 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6400 TLO60967 ASSIEME TUBO 1/4 
PASSAPARETE-ATTUATOR
E

PIPE ASSY 1/4 
FAIRLEAD-ACTUATOR

ENS. TUYAU 1/4 PASSE 
ETANCHE-ACTUATOR

1

.6500 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.6600 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
12



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10864
PAG.
2/3

ED.
03/04

REV.
00
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10863
PAG.
3/3

ED.
03/04

REV.
00

2 TLO1487117 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO DPGH LATO 
S.

COMPONENTS FOR PR. 
GAUGE DPGH L.H. SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE DPGH COTE 
GH.

1 �

.100 TLO28361 MANOMETRO 0-400bar 
DN63 7/16-20UNF

PRESSURE GAUGE 
0-400bar DN63 7/16-20UNF

MANOMETRE 0-400bar 
DN63 7/16-20UNF

1

.200 HCP03018 VITE M3x18 UNI5931 
AISI304

SCREW M3x18 UNI5931 
AISI304

VIS M3x18 UNI5931 AISI304 3

.300 TLO28360 DISTANZIATORE CIL.FORO 
PASS.TE 3.2x6x10

SPACER, CYLINDR. 
3.2x6x10

ENTRETOISE CYLINDR. 
3.2x6x10

3

.400 TLO58462 ASSIEME PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO

PRESSURE GAUGE 
SUPPORT PLATE, ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
MANOMETRE

1

.500 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.600 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 2

.700 TLR58061 PROTEZIONE MANOMETRI PRESSURE GAUGE 
PROTECTION

PROTECTION 
MANOMETRES

1

.800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.1000 TLO61867 ASS. TUBO 1/4" PER 
MANOMETRO

1/4" PIPE ASSY, FORE 
PRESSURE GAUGE

ENS. TUYAU 1/4" POUR 
MANOMETRE

1

3 TLO1487140 KIT IDRAULICO PER 
TRASDUTTORE

HYDRAULIC KIT FOR 
TRANSDUCER

KIT HYDRAULIQUE POUR 
TRANSDUCER

1 �

.100 TLO28182 TRASMETTITORE DI 
PRESSIONE 4-20mA

PRESSURE SWITCH 4-20mA PRESSOSTAT 4-20mA 1

.200 TLO28121 TERMINALE GIREVOLE 
MASCHIO 1/4 G DN1/4

PIPE END REDUCTION 1/4 G 
DN1/4

REDUCTION TUYAU 1/4 G 
DN1/4

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
14



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO SINGOLO
PIPES, SINGLE SIDE
TUYAUX COTE SINGLE

TOL 10864
PAG.
3/3

ED.
03/04

REV.
00
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10865
PAG.
1/3

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487136 TUB.RACC. DPGH-CNG 
3LIV LAT. DOPPIO

PIPES AND FITT.DPGH-CNG 
3 LEV.DOUB.SIDE

TUYAUX ET RACC. 
DPGH-CNG 3 NIV.COTE 
DOUB

1 �

.100 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3

.200 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G 
DN12 PN500

BALL VALVE 1/2"G DN12 
PN500

SOUPAPE A SPHERE 1/2"G 
DN12 PN500

3

.300 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3

.400 TLO28118 TERMINALE GIREVOLE 
MASCHIO 3/4"G DN 3/4

MALE TERMINAL, SWIVEL 
3/4"G DN 3/4

TERMINAL TOURN.POUR 
MALE 3/4"G DN 3/4

3

.500 TLO61010 ASSIEME FILTRO A T CNG T FILTER ASSY, CNG ENS. FILTRE A T CNG 3

..100 TLR61005 CORPO FILTRO CNG FILTER BODY CNG CORPS FILTRE CNG 3

..200 TLR61006 TAPPO FILTRO CNG FILTER PLUG CNG BOUCHON FILTRE CNG 3

..300 TLT61008 CARTUCCIA FILTRANTE 
CNG

FILTER CARTRIDGE ELEMENT FILTRANT 3

..400 TLR59463 RINFORZO FILTRO FILTER STIFFENING RENFORCEMENT FILTRE 3

..500 TLR61007 MOLLA FILTRO CNG FILTER SPRING CNG RESSOR FILTRE CNG 3

.600 KHA039302600 GUARNIZIONE TORICA DI 
39,34X2,62

O-RING I.D. 39,34X2,62 JOINT TORIQUE D.I. 
39,34X2,62

3

.700 TLZ61009 GUARNIZIONE PIANA 
FILTRO CNG

FLAT GASKET, FILTER CNG JOINT PLATE FILTRE CNG 3

.600 KHA023402600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
23,47x2,62

O-RING I.D. 23,47x2,62 JOINT TORIQUE D.I. 
23,47x2,62

2

.700 TLO28122 ANELLO DI RITEGNO 3/4"G RETAINING RING 3/4"G ANNEAU DE SECURITE 
3/4"G

2

.800 TLR59464 RACCORDO M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

UNION M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

RACCORD M-M 3/4-1/2G 
DPGH-CNG

2

.900 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1100 TLO28225 VALVOLA DI NON RITORNO 
1/2 G

SAFETY VALVE 1/2 G SOUPAPE DE NON RETOUR 
1/2 G

2

.1200 TLO28119 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 3/4G  DN 3/4

MAL TERMINAL 3/4G  DN 3/4 TERMINAL MALE 3/4G  DN 
3/4

1

.1300 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

.1400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

2

.1500 TLR60954 RACCORDO PASS.TE 1/2G 
DN3/4 DPGH-CNG

PASSING UNION 1/2G DN3/4 
DPGH-CNG

RACCORD PASSANT 1/2G 
DN3/4 DPGH-CNG

2

.1600 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

2

.1700 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

2

.1800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" 2

.1900 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA 
DN 3/4"

FAIRLEAD UNION DN 3/4" UNION PASSE ETANCHE DN 
3/4"

1

.2000 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

.2100 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

2

.2200 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

.2300 TLO28123 UNIONE PASSAPARATIA 
DN 3/4"

FAIRLEAD UNION DN 3/4" UNION PASSE ETANCHE DN 
3/4"

1

.2400 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO 
GIREVOLE DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
DN 3/4"

T DE DERIVATION ECROU 
TORUNANTE DN 3/4"

2

.2500 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

.2600 TLO60959 ASSIEME TUBO 3/4 
ATT.RE-MISURATORE

PIPE ASSY, 3/4 
ACTUATOR-VOL.METER

ENS. TUYAU 3/4 
ACTUATEUR-MESUREUR

1

.2700 TLR59471 RACCORDO PASS.TE IN 
CNG050 DN

IN PASSING UNION. 
CNG050 DN

RACCORD PASSANT IN 
CNG050 DN

1

.2800 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

1

.2900 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3000 KHA017902600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17,9X2,6

OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
17,9X2,6

1

.3100 TLR59470 RACCORDO PASS.TE OUT 
CNG050 DN3/4

OUT PASSING UNION, OUT 
CNG050 DN3/4

RACCORD PASSANT OUT 
CNG050 DN3/4

1

.3200 TLO28117 CONTRODADO PER 
PASSAPARETE DN 3/4"

COUNTERNUT FOR 
FAIRLEAD DN 3/4"

CONTRE ECROU POUR 
PASSE ETANCHE DN 3/4"

1

.3300 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO 
GIR. DN 3/4"

ELBOW, SWIVEL NUT DN 
3/4"

UNION COUDE ECROU 
TOURN. DN 3/4"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
16



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10866
PAG.
1/3

ED.
03/04

REV.
00
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10865
PAG.
2/3

ED.
03/04

REV.
00

.3400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER 
MASCHIO 1/2"G DN3/4"

MALE TERMAL, SWIVEL 
1/2"G DN3/4"

TERMINAL TOURN. POUR 
MALE 1/2"G DN3/4"

1

.3500 TLO28112 TERMINALE DIRITTO 
MASCHIO 1/2"G DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
1/2"G DN 3/4"

T DE DER.ECROU 
TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

1

.3600 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO 
GIREVOLE DN 3/4"

SWIVEL NUT JUNCTION T 
DN 3/4"

T DE DERIVATION ECROU 
TORUNANTE DN 3/4"

1

.3700 TLO60960 ASSIEME TUBO 3/4 
ATTUATORE-FIANCATA

PIPE ASSY 3/4 
ACTUATOR-SIDE

ENS. TUYAU 3/4 
ACTUATEUR-COTE

1

.3800 TLO28110 UNIONE PASSAPARATIA A 
GOMITO 900DN 3/4"

ELBOW FAIRLEAD UNION 
900DN 3/4"

ZINC PLATED STEEL 900DN 
3/4"

1

.3900 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 NUT DN 3/4" ITN82151/15 ECROU DN 3/4" ITN82151/15 1

.4000 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' 
TUBO 3/4-1/4

PIPE END REDUCTION 
3/4-1/4

REDUCTION TUYAU 3/4-1/4 1

.4100 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4300 TLO27748 RACC. T/LOK 
PASSAPARATIA A GOMITO 
1/4"

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4" ELBOW

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI COUDE 1/4"

1

.4400 TLO60972 ASSIEME TUBO 1/4 VENT 
PASS.TE-T

PIPE ASSY, 1/4 VENT 
PASS.-T

ENS. TUYAU 1/4 VENT 
PASS.-T

1

.4500 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.4600 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4700 TLO21457 RUBINETTO SFERA DUE 
VIE 1/8"NPT-FEMM.

TWO-WAY BALL COCK 
1/8"NPT

ROBINET A BILLE A DEUX 
VOIES 1/8"NPT

1

.4800 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK 
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT

TRIPLE/LOCK FITT., 
STRAIGHT TRAILING 1/8

RACC.TRIPLE/LOK 
TERM.DROIT 1/8" M NPT

1

.4900 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.5000 TLO60970 ASSIEME TUBO 1/4" 
RUBINETTO-MISURATORE

PIPE, ASSY 1/4" 
COCK-VOL.METER

ENS. TUYAU 1/4" ROBINET - 
MESUREUR

1

.5100 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO  
1/8G-7/16-20UNF

END UNION 
1/8G-7/16-20UNF

RACCORD 1/8G-7/16-20UNF 1

.5200 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN 
ARIA COMPRESSA

PIPE ASSY 1/4" IN 
COMPRESSED AIR

ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 
COMPRIME

1

.5300 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D'UNION 
(TUYAU 1/4")

1

.5400 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK 
UNIONE (TUBO 1/4")

TRIPLE/LOCK 
FITTING,UNION (1/4" PIPE)

RACC.TRIPLE/LOK D'UNION 
(TUYAU 1/4")

1

.5500 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN 
ARIA COMPRESSA

PIPE ASSY 1/4" IN 
COMPRESSED AIR

ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 
COMPRIME

1

.5600 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK 
GIREVOLE A T D.1/4"

T ROTATING TRIPLE/LOCK 
FITTING 1/4"

RACC.TRIPLE/LOK A T 
TOURNANT 1/4"

1

.5700 TLO60966 ASSIEME TUBO 1/4 
T-ATTUATORE

PIPE, ASSYO 1/4 
T-ACTUATOR

ENS. TUYAU 1/4 
T-ACTUATEUR

1

.5800 TLO27784 RACCORDO A "T" DI LINEA 
DADO GIR. 1/4"

"T" FITTING FOR SWIVEL 
NUT 1/4"

RACCORD A T POUR 
ECROU TOURNANTE 1/4"

1

.5900 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.6000 TLO60964 ASSIEME TUBO 1/4 
COLLEGAMENTO 
ATTUATORI

PIPE ASSY, 1/4 ACTUATORS 
CONN.

ENS. TUYAU CONNEXION 
ACTUATEURS

1

.6100 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.6200 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

.6300 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK 
PASSAPARETE TUBO DA 
1/4

TRIPLE/LOCK FITTING 
WALLWAY 1/4"PIPE

RACC.TRIPLE/LOK 
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

1

.6400 TLO60968 ASSIEME TUBO 1/4 
PASSAPARETE-ATTUATOR
E

PIPE, ASSY 1/4 
PASSWALL-ACTUATOR

ENS. TUYAU 1/4 
PASSEPAROI-ACTUATOR

1

.6500 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN 
1/4"GIREVOLE 90

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" 
REVOLVING 90

RACCORD TRIPLE-LOK DN 
1/4" TOURNANT 90

1

.6600 TLO22017 RACCORDO TRIPLE-LOK 
1/4"G

TRIPLE/LOCK FITTING, 
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
18



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10866
PAG.
2/3

ED.
03/04

REV.
00
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10865
PAG.
3/3

ED.
03/04

REV.
00

2 TLO1487118 PARTICOLARI PER 
MANOMETRO DPGH LATO 
D.

COMPONENTS FOR PR. 
GAUGE DPGH R.H. SIDE

COMPOSANTS POUR 
MANOMETRE DPGH COTE 
DR.

1 �

.100 TLO28361 MANOMETRO 0-400bar 
DN63 7/16-20UNF

PRESSURE GAUGE 
0-400bar DN63 7/16-20UNF

MANOMETRE 0-400bar 
DN63 7/16-20UNF

1

.200 HCP03018 VITE M3x18 UNI5931 
AISI304

SCREW M3x18 UNI5931 
AISI304

VIS M3x18 UNI5931 AISI304 3

.300 TLO28360 DISTANZIATORE CIL.FORO 
PASS.TE 3.2x6x10

SPACER, CYLINDR. 
3.2x6x10

ENTRETOISE CYLINDR. 
3.2x6x10

3

.400 TLO58462 ASSIEME PIASTRA SUPP. 
MANOMETRO

PRESSURE GAUGE 
SUPPORT PLATE, ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
MANOMETRE

1

.500 HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.600 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 2

.700 TLO61868 ASS. TUBO 1/4" PER 
MANOMETRO

1/4" PIPE ASSY, FOR 
PRESSURE GAUGE

ENS. TUYAU 1/4" POUR 
MANOMETRE

1

3 TLO1487140 KIT IDRAULICO PER 
TRASDUTTORE

HYDRAULIC KIT FOR 
TRANSDUCER

KIT HYDRAULIQUE POUR 
TRANSDUCER

1 �

.100 TLO28182 TRASMETTITORE DI 
PRESSIONE 4-20mA

PRESSURE SWITCH 4-20mA PRESSOSTAT 4-20mA 21

.200 TLO28121 TERMINALE GIREVOLE 
MASCHIO 1/4 G DN1/4

PIPE END REDUCTION 1/4 G 
DN1/4

REDUCTION TUYAU 1/4 G 
DN1/4

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
20



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI LATO DOPPIO
PIPES, DOUBLE SIDE
TUYAUX COTE DOUBLE

TOL 10866
PAG.
3/3

ED.
03/04

REV.
00
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILE, RUBINETTO E SUPPORTO
HOSE. DELIVERY NOZZLE AND SUPPORT
FLEXIBLE, PISTOLET A ROBINET ET SUPPORT

TOL 10867
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487134 KIT BREAK-AWAY - 
SINGOLA IDRAULICA DPGH

BREAK-AWAY KIT - SINGLE 
HYDR. ASSY DPGH

KIT BREAK-AWAY -SINGLE 
HYDRAULIQUE DPGH

2 �

.100 TLO28652 TUBO FLESSIBILE DI VENT 
L=568

VENT HOSE L=568 FLEXIBLE DE VENT L=568 2

.200 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO  
1/8G-7/16-20UNF

END UNION 
1/8G-7/16-20UNF

RACCORD 1/8G-7/16-20UNF 4

.300 TLO27577 BREAK-AWAY DI VENT 
1/8"-GAS CIL.

VENT BREAK-AWAY 
1/8"-GAS CYL.

BREAK-AWAY DE VENT 
1/8"-GAS CYL.

2

.400 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 NUT DN 3/4" ITN82151/15 ECROU DN 3/4" ITN82151/15 2

.500 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' 
TUBO 3/4-1/4

PIPE END REDUCTION 
3/4-1/4

REDUCTION TUYAU 3/4-1/4 2

.600 TLO28227 TUBO FLESSIBILE CNG 
L=500 MM

HOSE CNG L=500 MM FLEXIBLE CNG L=500 MM 2

.700 TLO26281 RACCORDO TERMINALE 
DIRITTO MASCHIO UNF

OUTPUT FITTING,UNF 
MALE

RACCORD TERMINAL MALE 
UNF

4

.800 TLO27576 BREAK-AWAY DI 
EROGAZIONE 9/16-18UNF

DELIVERY BREAK-AWAY 
9/16-18UNF

BREAK-AWAY DE 
REFOULEMENT 9/16-18UNF

2

2 TLO1457824 PARTICOLARI 
FLESS.-RUB.-MANDRINO 
NGV1

HOSE-COOK-SPINDLE 
NOZZLE COMPONENTS

COMPOSANTS 
FEXIBLE-ROBINET-PIST.BR
OCHE

2 �

.100 TLO27781 TUBO FLESSIBILE "ELG" 
PER DPBA-CNG

HOSE "ELG",DPBA-CNG TUYAU FLEXIBLE 
"ELG"POUR DPBA-CNG

2

.200 TLZ22001 CINT. LEGACAVI NERO 
(LEGRAND 319 16)

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 319 16(BLACK

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 319 16(NOIR)

4

.300 TLO25765 MANICOTTO TIPO KT 
16-170 ELAFLEX-NERO

SLEEVE TYPEKT 16-170 
ELAFLEX BLACK

MANCHON TYPE KT 16-170 
ELAFLEX NOIR

2

.400 TLO26281 RACCORDO TERMINALE 
DIRITTO MASCHIO UNF

OUTPUT FITTING,UNF 
MALE

RACCORD TERMINAL MALE 
UNF

2

.500 TLO26248 RACCORDO DI UNIONE 1/4" 
A-LOK/AN 1/4"

UNION FITTING 1/4" 
A-LOK/AN

RACCORD D'UNION 1/4" 
A-LOK/AN

2

.600 TLO26107 MANDRINO METANO NGV1 
"SHEREX CT1000SS"

CNG SPINDLE NOZZLE 
NGV1-SHEREX CT1000SS

PISTOLET A BROCHE 
NGV1"SHEREX CT1000SS"

2

3 TLO1457823 PARTICOLARI SUPPORTO 
MANDRINO NGV1

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT COMPON. NGV1

COMPOS.SUPPORT 
PISTOLET A BROCHE NGV1

2 �

.100 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC*

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

2

..100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 2

..200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

4

..300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 4

..400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

..500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

..600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.200 TLV58106 PERNO SUPPORTO 
MANDRINO NGV1

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT NGV1

PIBOT SUPPORT PISTOLET 
A BROCHE NGV1

2

.300 TLR58052 BASE SUPPORTO 
MANDRINO

SPINDLE NOZZLE 
SUPPORT BASE

BATI SUPPORT PISTOLET A 
BROCHE

2

.400 GHD05016 VITE M5x16 UNI-ISO 7380 SCREW M5x16 UNI-ISO 7380 VIS M5x16 UNI-ISO 7380 8

.500 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 8

.600 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

8

.700 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 8

.800 TLO25242 TAPPO IN PLASTICA NERO 
X FORO DIAM. 8.5

BLACK PLASTIC TAP FOR 
HOLE 8.5

BOUCHON EN PLAST. NOIR 
POUR TROU 8.5

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
22



PAG. ED. REV.

FLESSIBILE, RUBINETTO E SUPPORTO
HOSE. DELIVERY NOZZLE AND SUPPORT
FLEXIBLE, PISTOLET A ROBINET ET SUPPORT

TOL 10868
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT RECUPERO FLESSIBILE
HOSE RECOVERY KIT
KIT RECUPERATION FLEXIBLE

TOL 10869
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1441053 KIT AVVOLGITORE FLESS. 
DPGH-CNG DOPPIO

RECOVERY HOSE KIT 
DPGH-CNG DOUBLE

KIT ENROULEUR FLEX. 
DPGH-CNG DOUBLE

1 �

.100 TLO1441051 RIVESTIMENTO RECUPERO 
FLESS. DPBA G.P.L

HOSE RECOVERY CASE 
DPBA LPG

REVETEMENT 
RECUPERATION 
FLEX.DPBA GPL

1 �

..100 TLP57212 ASSIEME SUPPORTO 
AVVOLGITORI DPBA GPL

REWIND. SUPPORT ASS.Y 
DPBA GPL

ENSEMBLE SUPPORT 
ENROULEURS DPBA GPL

1

..110 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

4

..120 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

..130 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

..200 TLR57215 RIVESTIMENTO LATERALE 
DPBA GPL *SEREP*

SIDE WALL COATING DPBA 
LPG *SEREP*

REVETEMENT LATERAL 
DPBA GPL "SEREP"

1

..300 TLR57216 RIVESTIMENTO 
SUPERIORE DPBA GPL 
*SEREP*

UPPER COATING DPBA LPG 
*SEREP*

REVETEMENT SUPERIEUR 
DPBA GPL "SEREP"

1

..400 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 3

..500 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 3

.200 TLO27192 AVVOLGITORE FLESSIBILE 
- DPCN

HOSE WINDER - DPC 
*TAIWAN*

ENROULEUR FLEXIBLE - 
DPC "TAIWAN"

2

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 8

.400 TLO1428170 PARTICOLARI PER 
RECUPERO FLESSIBILE

HOSE RECOVERY 
COMPONENTS

COMPOSANTS POUR 
RECUPERATION FLEXIBLE

1 �

..100 TLZ51126 SEMIGUSCIO PER 
MOLLONI

LOWER SEMI-SHELL FOR 
RETURN SPRING

DEMI-COQUILLE 
INFERIEURE POUR 
RESSORTS

1

..200 TLZ51127 SEMIGUSCIO PER 
MOLLONI

UPPER SEMI-SHELL FOR 
RETURN SPRING

DEMI-COQUILLE 
SUPERIEURE POUR 
RESSORTS

1

..300 TLZ57275 NOTTOLINO PAWL CLIQUET 1

..400 TLZ51122 MANICOTTO PER 
FLESSIBILE DIA. 26

SLEEVE FOR HOSE DIA.26 MANCHON POUR FLEXIBLE 
DIA. 26

2

..500 TLO25734 CINTURINO LEGACAVI 
LEGRAND 32022

CABLE BLOCKING TIE 
LEGRAND 32022

BRIDE SERRE-CABLES 
LEGRAND 32022

4

..600 HCN060350050 VITE M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

..700 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
24



PAG. ED. REV.

KIT RECUPERO FLESSIBILE
HOSE RECOVERY KIT
KIT RECUPERATION FLEXIBLE

TOL 10870
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

VALVOLA MOTORIZZATA - MISURATORE DI MASSA
MOTORIZED VALVE - MASS METER
SOUPAPE A MOTEUR - MESUREUR DE MASSE

TOL 10871
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1438818 ASSIEME VALVOLA 
MOTORIZZATA DPGH-CNG

MOTOR OPERATED VALVE 
DPGH-CNG

SOUPAPE MOTORISEE 
DPGH-CNG

1

.100 TLO28106 ASSIEME 
ATTUATORE-VALVOLA 
SID085D

ACTUATOR-VALVE ASSY, 
SID085D

ENS. 
ACTUATEUR-SOUPAPE 
SID085D

1

TLO28105 KIT RICAMBI ATTUATORE ACTUATOR SPARE PARTS 
KIT

KIT RECHANGES 
ACTUATEUR

1

..100 TLO28104 ATTUATORE PNEUMATICO 
AUTOMAX SID085D

PNEUMATIC ACTUATOR, 
AUTOMAX SID085D

ACTUATEUR 
PNEUMATIQUE AUTOMAX 
SID085D

1

..200 TLO28103 VALVOLA A SFERA 1/2"G 
DN12 PN500

BALL VALVE 1/2"G DN12 
PN500

SOUPAPE A SPHERE 1/2"G 
DN12 PN500

1

.200 TLO27872 ELETTROVALVOLA ASCO 4 
VIE METANO

FOUR-WAY SOLENOID 
VALVE - ASCO METHANE

ELECTROVANNE QUATRE 
VOIES-ASCO METHANE

1

..100 TLO28730 SOLENOIDE SOLENOID SOLENOIDE 1

.300 TLV63134 REGOLATORE DI FLUSSO FLOW REGULATORO REGLEUR DE FLUX 1
2 TLO1518301 MISURATORE DI MASSA 

CNG050 EExi
MASS METER CNG050 EExi MESUREUR DE MASSE 

CNG050 EExi
1

.100 TLO28597 MISURATORE DI MASSA 
CNG050 EExi

MASS METER CNG050 EExi MESUREUR DE MASSE 
CNG050 EExi

1

.200 TLO28598 BARRIERA DI SICUREZZA SAFETY BARRIER BARRIERE DE SURETE 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
26



PAG. ED. REV.

VALVOLA MOTORIZZATA - MISURATORE DI MASSA
MOTORIZED VALVE - MASS METER
SOUPAPE A MOTEUR - MESUREUR DE MASSE

TOL 10872
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA
PANELING AND ADVERTISING
PANNEAUX ET PUBLICITE

TOL 10873
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487130 RIVESTIMENTI DPGH-CNG 
DOPPIO CON MANOM.

PANELING DPGH-CNG 
DOUBLE WITH PR. GAUGE

REVET. DPGH-CNG 
DOUBLE AVEC MAN.

1 �

.100 TLR58003 ASS.PANN.COLONNA 
DOPPIO CON MANOMETRO

COLUMN PANEL 
ASSY,DOUBLE WITH 
MANOMETE

ENS.PANNEAU COL. 
DOUBLE AVEC 
MANOMETRE

1

.200 TLZ50406 GUARNIZIONE SPORTELLO 
COLONNNA

GASKET, COLUMN DOOR JOINT GUICHET COLONNE 14

.300 TLO25741 INSERTO PER VITE 3.6 
AUTOFILETTANTE

INSER FOR 3.6 SELF 
TAPPING SCREW

INSERTION POUR VIS 3.6 
AUTOTARAUDANTE

4

.400 HVA35250 VITE AUOFIL. T.SV. PZ-AB 
3.5X25 UNI6955

SELFTHREADED SCREW 
PZ-AB 3.5X25 UNI6955

VIS AUTOTARAUDANTE 
PZ-AB 3.5X25 UNI6955

4

.500 TLR43455 ASSIEME SPORTELLO PER 
SCATOLE MORSETT.

DOOR ASSY FOR RACK 
BOXES

ENSEMBLE GUICHET POUR 
BOITES A BORNES

1

.600 TLZ55749 GUARNIZIONE ADESIVA 
20x12x50

ADHESIVE GASKET 
20x12x90

JOINT ADHESIF 20X12X90 2

.700 TLP50405 PALETTO PER SPORTELLO 
COLONNA

POLE FOR COLUMN DOOR PALET POUR GUICHET 
COLONNE

1

.800 TLO56630 ASSIEME RIVESTIMENTO 
FIANCATA

SIDE PANELING ASSY ENS. REVETEMENT COTE 1

.900 TLO60958 ASSIEME RIVESTIMENTO 
FIANCATA INTERNA

INNER SIDE PANELING, 
ASSY

ENS. REVETEMENT COTE 
INTERNE

1

.1000 TLO59465 ASS.CAPPELLO L=705 S.T. 
Dis.TOL06352/0

CAP ASSY, L=705 S.T. Dwg. 
TOL06352/0

ENS. CHAPEAU L=705 S.T. 
Dses.TOL06352/0

1

.1100 TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 
UNI 5449-71

WING SCREW M5 x 15 UNI 
5449-71

VIS A AILETTES M5 x 15 UNI 
5449-71

4

2 TLO1487139 RECLAMISTICA DPGH-CNG 
IRAN

ADVERTISING DPGH-CNG 
IRAN

PUBLICITE DPGH-CNG IRAN 1 �

.100 TLO1588733 COMPLESS. FRONTALE 
L=702

FRONT PANEL L=702 ENS. FRONTAL L=702 2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO62732 FRONTALE DPH/Z-F -702- 
*BIANCO RAL9003*

FRONT PANEL DPH/Z-F -702 
*WHITE RAL9003

PANN. FR. DPH/Z-F -702 
*BLANC RAL9003*

2

.200 TLP54275 TARGA PRODOTTO 
DPBA-DPCN *BIANCO 9003*

PRODUCT PLATE 
DPBA-DPCN *WHITE 9003*

PLAQUE PRODUIT 
DPBA-DPCN *BLANC 9003*

2

.300 TLZ61856 ADES. PRESPAZIATO 
DPBA-CNG IRAN

PRE-ESPACED ADH. LABEL, 
DPBA-CNG IRAN

ADHESIF PREESPACE 
DPBA-CNG IRAN

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
28



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI E RECLAMISTICA
PANELING AND ADVERTISING
PANNEAUX ET PUBLICITE

TOL 10874
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

CONTENITORE TESTATA - DISPLAY “ASIC”
COMPUTING-HEAD CASE - ASIC DISPLAY
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE - DISPLAY ASIC

TOL 10875
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1383126 CONTENITORE TESTATE 
BIANCO (12 TASTI)

COMPUTING-HEAD 
HOUSING,WHITE(12 
P.BUTT.

BOITIER TETE DE 
COMPTAGE BLANC(12 
POUSS

1 �

.100 TLO50621 CONTEN. TEST. BIANCO 
RAL9003 (12 TASTI)

C.-HEAD HOUSING WHITE 
RAL9003 (12 KEYS)

CON.T.DE COMPT.BLANC 
RAL9003(12 POUSS.)

1

.200 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.400 TLP50542 FERMO PER SCHERMO SCREEN RETAINER ARRET POUR ECRAN 2
2 TLO1457800 ASSIEME BASE PER 

SELETTORE
SELECTOR SUPPORTING 
BASE ASSY

ENSEMBLE BASE PORTE 
SELECTEUR

1 �

.100 TLS57776 TARGHETTA PER 
SELETTORE DPBA-CNG

SELECTOR PLATE 
DPBA-CNG

PLAQUETTE POUR 
SELECTEUR DPBA-CNG

1

.200 TLS26360 RIVETTO CIECO A TENUTA 
STAGNA DIA. 5

BLIND RIVET DIA 5 RIVET AVEUGLE A 
ETANCHEITE DIAM. 5

4

3 TLO1463400 VETRINETTA STANDARD 
-BIANCA- PER DPBA

STD GLASS -WHITE- DPBA VERRE STD -BLANC- DPBA 2

4 TLO1501101 DISPLAY ASIC CON TOT. + 
RETROILLUM.

ASIC DISPLAY WITH TOT. + 
BACKLIGHT.

DISPLAY ASIC. AVEC TOT. + 
RETROECL.

2

.100 TSO31128 DISPLAY ASIC CON 
TOTALIZZATORE

ASIC DISPLAY WITH TOTAL. DISPLAY ASIC AVEC TOTAL. 2

.200 TLO1501110 KIT RETROILLUMINATORE 
PER DISPLAY ASIC

BACKLIGHT. KIT FOR ASIC 
DISPLAY

KIT RETROECLAIRAGE 
POUR DISPLAY ASIC

2

..100 TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY 2

..200 TSO91079 CAVETTO BACK LIGHT 
NEW DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

2

..300 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

..400 FFF140030110 DADO M3 ITN34050/4 6S 
UNI3740

NUT M3 ITN34050/4 6S 
UNI3740

ECROU M3 ITN 34050/4 6S 
UNI3740

4

5 TSO91017 CAVO COLLEG. CPU-DISP. 
PRINC. OTP/EM

CPU-DISP. PRINC.   CONN. 
CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-DISP.PRINC. OTP/EM

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
30



PAG. ED. REV.

CONTENITORE TESTATA - DISPLAY “ASIC”
COMPUTING-HEAD CASE - ASIC DISPLAY
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE - DISPLAY ASIC

TOL 10876
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10877
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1457856 COMPLETAMENTO 
CONTENITORE TESTATA 
RETROILL.OTPEM

COMPUT.HEAD CASE 
COMPON.BACKLIGHT.OTP
EM

COMP.D'ACHEV.CONT.TET
E RETROECL. OTPEM

1 �

.50 TLP50416 ASSIEME STAFFA 
SUPPORTO TESTATE

COMPUTING-HEADS 
SUPPORT BRACKET ASSY.

ENSEMBLE CHASSIS 
SUPPORT TETES DE COMP.

1

.100 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 5

.200 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 
PERCEE

1

.300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

6

.400 TLP52786 PALETTO SERRATURA LOCK POLE LEVIER FERMETURE 2

.500 TLO54078 ASS. STAFFA PER 
ROTAZIONE SUPP. 
DISPLAY

BRACKET ASSY, DISPLAY 
SUPPORT ROTATION

ENS.ETRIER ROTATION 
SUPPORT DISPLAY

2

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 6

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

6

.800 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

2

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.1100 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4

.1200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.1300 TLP53957 ASS. STAFFA 
BLOCCAGGIO SUPPORTO 
DISPLAY

BRACKET ASSY, DISPLAY 
SUPPORT LOCKING

ENS.ETRIER BLOCAGE 
SUPPORT DISPLAY

2

.1400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

6

.1500 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 6

.1600 HSJ040100050 VITE AD ALETTE M4 x 10-4.8 
UNI 5449-71

WING SCREW M4 x 10-4.8 
UNI 5449-71

WING SCREW M4 x 10-4.8 
UNI 5449-71

2

.1700 TLO54094 CORDINO DI FERMO L=390 
mm

WIRE L=390 mm FIL D'ARRET L=390 mm 2

.1800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.1900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2000 TLP50546 PALETTO PER FRONTALE 
PORTACRISTALLO

FRONT GLASS HOLDER 
LEVER

POTELET POUR PANNEAU 
PORTE-VITRE

2

.2100 TLZ50905 GUARNIZIONE 
CONTENITORE TESTATA 
DPBA

GASKET FOR COMP.-HEAD 
HOUSING DPBA

JOINT BOITIER TETE DE 
COMPT. DPBA

2

.2200 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

2

.2300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.2500 FGA030040110 DADO AUTOB. M4 UNI7473 
5.S. UNI3740

SELF LOCKING NUT M4 
UNI7473 5.S.UNI3740

ECROU AUTOFREINE M4 
UNI7473 5.S.UNI3740

2

.2600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

2 TLO1457855 KIT DI PROGRAMMAZIONE 
E SUPPORTO

SUPPORTING AND 
PROGRAMMING KIT

KIT DE PROGRAMMATION 
ET SUPPORT

1 �

.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. 
OTP vers. E multi

PROGRAMMING 
MODULE,OTPEM 
COMPUT.-HEAD

MODULE DE PROGRAMM. 
TETE DE COMPT.OTPEM

1

.200 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.400 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

2

.500 TLO59032 ASS. PIASTRA SUPP. 
SCHEDA CAMBIO PREZZO

SUPPORT PLATE 
ASSY,PRICE CHANGE 
CARD

ENS.PLAQUE SUPP. CARTE 
CHANGEMENT PRIX

1

.600 TLS51554 VITE ANTICORODAL M8x18 
ANTIVANDALISMO

SCREW ANTICORODAL 
M8x18 ANTIVANDALISM

VIS ANTICORODAL M8x18 
ANTIVANDALISME

4

.700 TLZ54378 BOCCOLA PER SUPPORTO 
SCHERMI

BUSH, SCREEN SUPPORT DOUILLE POUR SUPPORT 
ECRANS

4

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.900 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.1000 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 4

.1100 TLO26657 TAPPO PER FORO Dia. 15.9 PLUG FOR HOLE Dia. 15.9 BOUCHON POUR TROU Dia. 
15.9

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10878
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER

TOL 10879
PAG.
1/2

ED.
03/04

REV.
00

1 TSO3001022 ASSIEME TESTATA OTP-EM 
DPBA-CNG

OTP-EM DPBA-CNG, ASSY ENS. TETE DE COMPTAGE 
OTP-EM DPBA-CNG

.100 TLO61602 ASSIEME SUPPORTO 
SCHEDE OTP-EM

CARD SUPPORT, ASSY 
OTP-EM

ENS. SUPPORT CARTES 
OTP-EM

1

.200 TSO31083 OTP/EM: SCHEDA MOTHER 
BOARD DIBE S/D

OTP/EM: MOTHER BOARD 
CARD DIBE S/D

OTP/EM: CARTE MOTHER 
BOARD DIBE S/D

1

.300 TSO31053 SCHEDA COM. MOT. ED 
ELV. PER OTP/EM

CARD DRIVER MOTOR  FOR 
OTP/EM

CARTE COM.MOT.ED ELV. 
POUR OTP/EM

1

.400 TSO31137 ALIMENTATORE TESTATA 
OTP/EM METANO

POWER SUPPLY FOR 
OTP/EM-CNG COMP. HEAD

ALIMENTATEUR TETE DE 
COMPT. OTP/EM-CNG

1

.500 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

1

.600 TSO31119 CPU TESTATA OTP/EM CPU BOARD FOR OTP/EM CPU TETE DE COMPTAGE 
OTP/EM

1

.700 TSO31032 ESPANSIONE C.L. 
TESTATA OTP/EM

C.L. EXPANSION COMP. 
HEAD OTP/EM

EXPANSION C.L. TETE 
OTP/EM

1

.800 TLZ52802 PROTEZIONE  PER 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

MICROSWITCH 
PROTECTION OTP/OTP-E

PROTECTION 
MICROINTERRUPTEUR 
OTP/OTP-E

1

.900 TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER 
PLASTICA D.3 x10

SELF-TAPPING SCREW DIA 
3X10

VIS AUTOTARAUDANTE 
D.3X10

2

.1000 TLO59026 ASS. SUPPORTO SCHEDA 
RELE

RELAY CARD SUPPORT 
ASSY

ENS. SUPPORT CARTE 
RELAIS

1

.1100 HAG030100110 VITE M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

2

.1200 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2

.1300 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

2

.1400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 18

.1500 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

18

.1600 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 18

.1700 TLO27990 CAVO COLLEG. 
CPU-ALIMENTATORE 
OTP/EM

CPU-POWER SUPPLY  
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-ALIMENTATEUR 
OTP/EM

1

.1800 TLO27989 CAVO COLLEG. 
CPU-MOTHERBOARD 
OTP/EM

CPU-MOTHERBOARD 
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-MOTHERBOARD 
OTP/EM

1

.1900 TSO91068 OTP/EM: CAVO 
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D

OTP/EM: CABLE,POWER 
S.-M.BOARD DIBE S/D

OTP/EM: CABLE 
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D

1

.2000 TLO27811 KIT CAVETTI FILTRO/ALIM. 
TESTATA OTPEM

COMP-HEAD POWER 
SUPPLY/FIL.CABLES 
OTPEM

CABLES ALIM.TETE DE 
COMPT./FILTRE OTPEM

1

.2100 TSO31085 OTP/EM: MORSETTIERA 
APPOGGIO SEGNALI

OTP/EM: TERMINAL BOARD, 
SIGNALS

OTP/EM: BORNE POUR 
SIGNAUX

1

2 TLO1457862 CARTER TESTATA OTP-EM 
METANO

COMPUTING-HEAD CASE 
OTP-EM METHANE

CARTER TETE DE 
COMPTAGE OTP-EM 
METHANE

1 �

.100 TLP59038 CARTER SCHEDA CPU CPU CARD CASE CARTER CARTE CPU 1

.200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 1

.300 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

1

.400 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.500 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.600 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.700 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.800 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI 
TARATURA (OTPE-M)

PLUG FOR SETTING 
SWITCH (OTPE-M)

BOUCHON POUR 
INTERRUPT.DE 
TARAGE(OTPE-M

1

.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

1

.1000 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

1

.1100 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
34



PAG. ED. REV.

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER

TOL 10880
PAG.
1/2

ED.
03/04

REV.
00
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER

TOL 10879
PAG.
2/2

ED.
03/04

REV.
00

.1200 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

.1300 TLP61348 CARTER SCHEDA 
ALIMENTATORE

POWER SUPPLY CARD 
CASE

CARTER CARTE 
ALIMENTATEUR

1

.1400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.1500 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.1600 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.1800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
36



PAG. ED. REV.

TESTATA OTPE-M E CARTER
OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER

TOL 10880
PAG.
2/2

ED.
03/04

REV.
00
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT COMPLETAMENTO TESTATA
COMPUTING-HEAD COMPLETING PARTS
KIT COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10881
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487141 KIT COMP.TO TESTATA 
DOPPIO PER MM E PT

COMPL.KIT FOR 
C.-HEAD,DOUBLE FOR 
MM/PT

COMP. TETE DOUBLE 
POUR MM ET PT

1 �

.100 TLO28596 BARRIERA EExi 4-20mA 
doppio canale

BARRIER EExi 4-20mA 
double channel

BARRIERE EExi 4-20mA 
double canal

1

.200 TSO31132 SCHEDA PER ACQUISIZ. 
ANALOGICA OTP/EM

OTP/EM ANALOGIC DATA 
ACQUISITION CARD

CARTE POUR ACQUISITION 
ANALOGIQ. OTP/EM

1

.300 TSO31125 SCHEDA RS485 DOPPIA 
PER OTP/EM METANO

CNG OTP/EM DOUBLE 
RS485 CARD

CARTE TS485 DOUBLE 
POUR OTP/EM CNG

1

.400 TSO31123 SCHEDA CON DOPPIA 
SERIALE METANO

CNG DOUBLE SERIAL CARD CARTE DOUBLE SERIELLE 
CNG

1

.500 TLO61000 ASSIEME SUPP.TO 
ZENER-INDICATORE 
PRESS.

ZENER-PRESSURE SWITCH 
SUPPORT ASSY

ENS. SUPPORT 
ZENER-PRESSOSTAT

1

.600 TLP61002 CARTER SUPPORTO 
ZENER-INDICATORE 
PRESS.

ZENER-PRESSURE SWITCH 
SUPPORT

CARTER SUPPORT 
ZENER-PRESSOSTAT

1

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.900 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

4

.1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.1100 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.1200 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.1300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.1400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2
2 TLO28598 BARRIERA DI SICUREZZA SAFETY BARRIER BARRIERE DE SURETE 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
38



PAG. ED. REV.

KIT COMPLETAMENTO TESTATA
COMPUTING-HEAD COMPLETING PARTS
KIT COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETE DE 
COMPTAGE

TOL 10882
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SUPPORTO DIPLAY “ASIC” E SEMAFORI
ASIC DISPLAY SUPPORT AND TRAFFIC LIGHT
SUPPORT DISPLAY ASIC ET FLEUX ROUGES

TOL 10883
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1416085 COMPL. DISPLAY "ASIC" 
SING. BIFR E DOP.MON

COMPL. COMP."ASIC" SING. 
BIFR-DOUB. MON

COMP. D'ACH. "ASIC" SING. 
BIFR-DOUB.MON

2 �

.10 TLO64499 ASSIEME SUPPORTO PER 
DISPLAY "ASIC"

DISPLAY SUPPORT, ASSY 
"ASIC"

ENS. SUPPORT POUR 
DISPLAY "ASIC"

2

.100 TLP37078 VITE SCREW VIS 4

.200 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

8

.300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

8

.400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.500 TLO59036 ASSIEME PANNELLO 
ANTERIORE PER PIOMB.

ASSEMBLED FRONT 
FRONTAL PANEL, SEALS

PANNEAU ANTERIEUR 
ASSEMBLE POUR PLOMBS

2

.600 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

2

.700 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.900 HCN030100050 VITE M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M3X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1000 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

2

.1100 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

2

.1200 TLO27606 LED PER SEMAFORO 
ROSSO

LED FOR RED TRAFFIC 
LIGHT

LED POUR FEU ROUGE 
(ROUGE)

2

.1300 TLO27607 LED PER SEMAFORO 
VERDE

LED FOR GREEN TRAFFIC 
LIGHT

LED POUR FEU ROUGE 
VERT

2

.1400 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 TRIGGER LEVEL M3 M-F x 
12

ENTRETOISE M3 M-F x 12 8

.1500 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

.1600 FFF140030050 DADO UNI EN ISO 4032 - M3  
- 6

NUT UNI EN ISO 4032 - M3  - 
6

ECROU UNI EN ISO 4032 - 
M3  - 6

8

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
40



PAG. ED. REV.

SUPPORTO DIPLAY “ASIC” E SEMAFORI
ASIC DISPLAY SUPPORT AND TRAFFIC LIGHT
SUPPORT DISPLAY ASIC ET FLEUX ROUGES

TOL 10884
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 10885
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487137 TARGHE E PIOM.DPGH 
DOPPIO -INGLESE ST.

SIGNS AND SEALS DPGH 
DOUBLE -ENGLISH-

PLAQUES ET PLOBAGES 
DPGH DOUBLE -ANGL.-

1 �

.100 TLS62415 TARGA METRICA DPGH 
-INGLESE ST.-

METRIC PLATE DPGH 
-ENGLISH-

PLAQUE METRIQUE DPGH 
-ANGLAIS-

2

.200 TLO26659 RIVETTO D=4 A FONDO 
CHIUSO

RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D=4 FOND AVEUGLE 8

.300 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.400 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

2

.500 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

8

.600 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

4

.700 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.800 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.900 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

2

.1000 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET - DIA. 8.2X5 - 
PLOMB -

2

.1100 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 2

.1200 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D'ARRET 2
2 TLZ21051 ADESIVO "VIETATO 

FUMARE"
"VIETATO FUMARE" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF "VIETATO 
FUMARE"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
42



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 10886
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SERIE SERRATURE
LOCK SET
SERIE SERRURES

TOL 10887
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

1 TLO1487105 SERIE SERRATURE 
CROMATE LUCIDE 
DPGH-CNG

LOCK SET CHR. PL. - 
BRIGHT DPGH-CNG

SERIE SERRURES CHROM. 
BRILLANT DPGH-CNG

.100 TLO27910 SERRATURA A CHIAVE 
LUCIDA

KEY LOCK,BRIGHT FERMETURE A CLEF 
BRILLANT

.200 TLO27915 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE LUCIDA

TRIANGULAR LOCK 
KEY,BRIGHT

FERMETURE A CLEF 
BRILLANT TRIANGULAIRE

.300 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF

.400 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE 
PER DYX

LOCK FERMETURE

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
44



PAG. ED. REV.

SERIE SERRATURE
LOCK SET
SERIE SERRURES

TOL 10888
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 10889
PAG.
1/2

ED.
03/04

REV.
00

TLO1518700 IMP. ELET. DPGH DOPPIO 
1-2-3 LIVELLI

EL. SYSTEM DPGH DOUBLE 
1-2-3 LEVELS

INST. ELECTR DPGH 
DOUBLE 1-2-3 NIVEAUX

1 �

TLO1514250 IMP. PREC. DPGH METANO 
SINGOLO E DOPPIO

PRE-WIRED DPGH CNG 
SINGLE AND DOUBLE

INSTR. PREC. DPGH 
METHANE SINGLE/DOUBLE

1 �

TLO28591 CASSETTA ALIMENTAZIONI 
AS14B A.S.P.

POWER SUPPLY BOX 
AS14B A.S.P.

BOITE ALIMENTATIONS 
AS14B A.S.P.

1

TLO54706 SPEZZONE CAVO 
(17+1)x1,5 mmq

WIRE (17+1)x1,5sqmm CABLE (17+1)x1,5 mmc 1

TLO28590 CASSETTA SEGNALI 
AS14B A.S.P. ATEX

SIGNALS JUNCTION BOX 
AS14B A.S.P. ATEX

BOITE SIGGNALS AS14B 
A.S.P. ATEX

1

TLO27991 CAVO SEGNALI PER DPBA SIGNALS CABLE ,DPBA CABLE SIGNALS POUR 
DPBA

1

TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG11 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG11 EExe 
A.S.P.

8

TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG11

CABLE GLAND PLUG PG11 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG11

4

TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND EEX-E PG 9 
A.S.P.

PRESSECABLE EEX-E PG 9 
A.S.P.

8

TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG9

CABLE GLAND PLUG PG9 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG9

2

TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG21 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG21 EExe 
A.S.P.

2

TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG16 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG16 EExe 
A.S.P.

4

TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG16

CABLE GLAND PLUG PG16 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG16

2

TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG13.5 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG13.5 
EExe A.S.P.

2

TLO27788 PRESSACAVO PG7 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG7 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG7 EExe 
A.S.P.

4

TLO27795 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG7

CABLE GLAND PLUG PG7 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG7

4

TLP53814 ASS.BARRIERA DOPPIA 
LATO CONT.TEST.DPBA

DOUBLE 
BARRIER,COMP-HEAD 
CASE SIDE DPBA

ENS.BARRIERE DOUBLE 
COTE CONT.TETE DPBA

1

TLP53728 BARRIERA SEPARAZ. 
AREE LATO CONTENITORE

SEPARATION 
BARRIER,CONTINER AREA 
SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE CONTENEU

1

TLP20805 DADO DIN929 M 6 NUT DIN929 M6 ECROU DIN929 M6 4
TLP53727 BARRIERA SEPARAZ. 

AREE LATO COLONNA
SEPARATION BARRIER, 
COLUMN AREA SIDE

BARRIERE SEPARATION 
ZONES COTE COLONNE

1

TLZ50544 GUARNIZIONE PER 
BARRIERA DI 
SEPARAZIONE

GASKET, SEPARATION 
BARRIER

JOINT POUR BARRIERE DE 
SEPARATION

1

TLO28005 GOMMINO MULTIFORO PER 
PRESSACAVO ASP

RUBBER FOR CABLE 
GLAND ASP

CAOUTCHOUC PRESSE 
CABLE ASP

2

TLO24527 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 1SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1MMQ

20

TLO24528 PUNTALE PER 
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ

PUSH ROD FOR 
CONDUCTOR SEC. 
1.5SQMM

EMBOUT POUR 
CONDUCTEUR SECT. 
1.5MMQ

15

TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

20

TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

10

TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

10

TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE 
PLATE,WIRING PLANT 
IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

1

HCN050200110 VITE M5X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X20 ITN32400 8.8 
UNI3740

4

FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4
TLZ52674 ADES. "PERICOLO 

APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

1

TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

1

TLO28271 CAVO 3X0.5 CON GUAINA 
AZZURRA

WIRE 3x0.34, SHIELD CABLE 3x0.34 BLINDE 2

TLO1410735 ASSIEME SELETTORE 2 
POSIZIONI

SELECTOR ASSY, 2 
POSITIONS

ENS. SELECTEUR A 2 
POSITIONS

2

TLO27622 SELETTORE A LEVA LEVER SELECTOR SELECTEUR A LEVIER 2
TLO27623 BLOCCHETTO DI 

CONTATTO NC
CONCTACT BLOCK, NC BLOCK DE CONCTACT NF 2

TLO26193 CONTATTO PER PULSANTE BLOCK, PUSH-BUTTON 
CONTACT

CONTACT POUR POUSSOIR 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
46



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 10889
PAG.
2/2

ED.
03/04

REV.
00

TLO12004 CAPOCORDA A FORCELLA 
PREISOLATO IN PVC

PREINSULATED FORK 
TERMINAL (PVC)

BOUT CORDE A FOURCHE 
REISOLE EN PVC

8

TLO37861 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1x1 CABLE ELECTRIQUE 1x1 1
TLO27516 CAPOCORDA FASTON 

0.25-1.5 mm
FASTON TERMINAL 0.25-1.5 
mm

COSSE FASTON 0.25-1.5 
mm

12

TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE 
RETE AD ANGOLO

NETWORK POWER SUPPLY 
CORNER SOCKET

PRISE A ANGLE 
D'ALIMENTATION RESEAU

1

TLO25251 CONNETTORE 6 VIE PASSO 
5.08

CONNECTOR, 6 WAY (5.08 
PITCH)

CONNECTEUR A 6 VOIES 
PAS 5.08

2

TLO24872 CONNETTORE A 8 VIE CONNECTOR, 8 WAY CONNECTEUR A 8 VOIES 3
TLO24869 CONNETTORE 3 VIE PASSO 

5.08
3-WAY CONNECTOR 5.08 
STEP

CONNECTEUR 3 VOIES PAS 
5.08

1

TLZ59461 ADES. X IDENTIFICAZIONE 
GRUPPI DPBA-CNG

GROUPS IDENTIFICATION 
ADH.LABEL DPBA-CN

ADHESIF IDENTIFICATION 
GROUPES DPBA-CNG

1

TLO28266 FLAT SEGNALE 485 
MODBUS

FLAT, SIGNAL 485 MODBUS FLAT SIGNAL 485 MODBUS 1

TLO28384 CAVO COLL. ALIMENT. CPU 
SCHEDA TRASDUT.

CABLE, POWER 
SUPPLY/CPU TRANSD. 
CARD

CABLE ALIM./CPU CARTE 
TRANSDUCT.

1

TLO28737 PRESSACAVO EEx e II 
PCE-M20-N

CABLE GLAND EEx and II 
PCE-M20-N

PRESSE CABLE EEx et II 
PCE-M20-N

2

TLO28733 CAVO ALIMENT. BARRIERA 
DI SICUREZZA

CABLE, POWER 
SUPPLY/SAFETY BARRIER

CABLE ALIM./BARRIERE DE 
SECURITE

3

TLO28734 CAVO SEGNALI SCHEDA 
485

CABLE, SIGNALS CARD 485 CABLE SIGNALS CARTE 485 2

TLO28736 SPEZZONE CAVO 
4x0.5mmq GUAINA 
AZZURRA

CABLE 4x0.5mmq SKY-BLU 
SHEAT

CABLE 4x0.5mmq GAINE 
BLEU CLAIR

2

TLZ61370 ADESIVO PROVE 
INDIVIDUALI POSITIVE

ADHESIVE, POSIT. INDIV. 
CHECK

ADHESIF ESSAIS INDIVID. 
POSITIFS

1

TLO27065 RELE' CON ZOCCOLO 
250V/10A

RELAY WITH BASE 
250V/10A

RELAIS AVEC CULOT 
250V/10A

2

TLO28743 CAVETTO MESSA A TERRA 
MICROMOTION

GROUND CABLE, 
MICROMOTION

CABLE DE TERRE 
MICROMOTION

2

TLO28264 TERMORESISTENZA PT100 THERMORESISTANCE 
PT100

THERMORESISTANCE 
PT100

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT RICAMBI STANDARD
STANDARD SPARE PARTS
KIT RECHANGES STANDARD

TOL 10890
PAG.
1/1

ED.
03/04

REV.
00

KIT RICAMBI STANDARD 
DPGH-CNG

DPGH-CNG STANDARD 
SPARE PARTS

KIT RECHANGES 
STANDARD DPGH-CNG

1

IRF3919203 CARTUCCIA CARTRIDGE CARTOUCHE 1
IRF3919204 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER RONDELLE EN 

CAOUTCHOUC
1

IRF3919205 GUARNIZIONE OR 3112 GASKET OR 3112 BAGUE OR 3112 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
48



49



50



51



52


	INDICE / INDEX / INDEX

